Первому заместителю декана
факультета бизнеса и менеджмента
[bookmark: _GoBack]Д.Л. Волкову
от студента(-ки) ____ курса магистратуры
группы _____________
(№ группы)
_____________________________________
(Ф.И.О. студента)
Контактный телефон: __________________
E-mail:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне пересдать ___________________________________________
 _______________________________________________________________________
(название дисциплины)
в связи с тем, что ________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
(указать причину)

«______»____________20____г. 			_________________________________________
  Подпись			Расшифровка подписи